



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego“:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Skwer Kościuszki 14, tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 585. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzyża Zasługi.

Poz. 586. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 587. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 588. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 589. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 590. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 591. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oO—

Zarządzenia Władz Naczelnych

—oO—

585.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62 poz. 458) nadaje

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

inż. Stanisławowi Arczyńskiemu, naczelnikowi Urzędu Probierczego w Warszawie, — Leonowi Bernackiemu w Białymstoku, — Natalii Todleben, podreferendarzowi Ministerstwa Przemysłu i Handlu;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej:

Józefowi Budzanowskiemu w Rypinie województwa pomorskiego, — Ludwikowi Drzewieckiemu w Warszawie, — Aleksandrowi Giżyckiemu w Warszawie, — Adamowi Marii Kellerowi w Warszawie, — Stanisławowi Kopczyńskiemu w Łodzi, — inż. Antoniemu Władysławowi Kowalskiemu w Płocku, — Józefowi Leśniewskiemu w Warszawie, — Janowi Ignacemu Majewskiemu w Warszawie, — Kazimierzowi Nadachowskiemu w Krakowie, — Wacławowi Rago w Warszawie, — inż. Eugeniuszowi Ronce w Krakowie, — Tadeuszowi Marii Sławińskiemu w Warszawie, — Bolesławowi Soleckiemu w Brzeszczach województwa krakowskiego, — Dezyderemu Splittowi w Ostrowie województwa poznańskiego, — Władysławowi Strakaczowi w Skierniewicach, — dr Stefanowi Hermanowi Suknarowskiemu w Borku powiatu krosnińskiego, — inż. Stefanowi Stanisławowi Twardowskiemu w Warszawie, — Władysławowi Winiarskiemu w Krakowie, — Janowi Wojnarowi w Warszawie, — inż. Władysławowi Zechenterowi w Jaworznie województwa krakowskiego;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

inż. Janowi Abratańskiemu w Warszawie, — dr Joachimowi Aszkenazemu, adwokatowi we Lwowie, — Edmundowi Baierowi w Koronowie województwa pomorskiego, — inż. Karolowi Bajerowi w Łodzi, — inż. Tadeuszowi Barzykowskiemu w Mościcach województwa krakowskiego, — Bolesławowi Benedkowi w Łodzi, — Wiktorowi Bereszko w Warszawie, — inż. Romanowi Biedrzyckiemu w Łodzi, — inż. Józefowi Bilczewskiemu w Kętach województwa krakowskiego, — inż. Alfredowi Binzerowi w Warszawie, — Emi-

lianowi Bobkowiczowi w Łodzi, — Adamowi Bogdanowiczowi w Krakowie, — Stanisławowi Borkiewiczowi w Warszawie, — dr Juliuszowi Boronetowi w Łodzi, — dr Józefowi Borowikowi w Toruniu, — inż. Wojciechowi Buławskiemu w Poznaniu, — Henrykowi Bursche w Łodzi, — Tadeuszowi Buszczyńskiemu w Krakowie, — Lucjanowi Byczkowskiemu w Gdyni, — Tadeuszowi Chłapowskiemu w Boryslawiu, — inż. Józefowi Chudzikiewiczowi w Krakowie, — Marcinowi Cieślińskiemu w Bydgoszczy, — inż. Władysławowi Ciszewskiemu w Warszawie, — Henrykowi Czarneckiemu w Warszawie, — Stanisławowi Czaykowskiemu we Lwowie, — inż. Janowi Marianowi Czerwińskiemu w Lublinie, — Julianowi Czryniańskiemu w Kałuszu województwa stanisławowskiego, — Piotrowi Dadlezowi w Warszawie, — Czesławowi Dańczakowi we Lwowie, — Marianowi Domagalskiemu w Poznaniu, — dr Józefowi Druskiewiczowi we Lwowie, — Adamowi Drzewickiemu w Warszawie, — inż. Janowi Dydużyńskiemu w Chorzowie województwa śląskiego, — inż. Alfredowi Dziedziulowi w Chełmnie województwa pomorskiego, — inż. Antoniemu Jakubowi Eigerowi w Warszawie, — inż. Michałowi Feuerowi w Katowicach, — inż. Józefowi Fiedorowiczowi w Warszawie, — Teodorowi Finsterowi w Łodzi, — inż. Stanisławowi Foxowi w Żywcu województwa krakowskiego, — Kazimierzowi Franaszkowi w Warszawie, — Kazimierzowi Fudakowskiemu w Krasnobrodzie województwa lubelskiego, — inż. Piotrowi Gęcy w Dąbrowie Górniczej, — Władysławowi Gieysztorowi w Gdyni, — Pawłowi Gliwie w Warszawie, — inż. Henrykowi Gralewskiemu w Warszawie, — inż. Arkadiuszowi Grocholskiemu w Łodzi, — Ludwikowi Haukowi w Łodzi, — inż. Jerzemu Hirszowskiemu w Warszawie, — Ludwikowi Stanisławowi Horochowi we Lwowie, — Marianowi Tytusowi Horoszewiczowi w Łodzi, — Aleksandrowi Hübnerowi w Warszawie, — inż. Stanisławowi Jabłońskiemu w Pniowcu powiatu tarnogórskiego, — Antoniemu Jaroszowi w Krakowie, — Witoldowi Jasińskiemu w Gdyni, — inż. Julianowi Edwardowi Jenike w Warszawie, — inż. Arkadiuszowi Kaplińskiemu w Gravenhage (Holandia), — dr Franciszkowi Karczmarzskiemu we Lwowie, — dr Bolesławowi Kasprowiczowi w Gdyni, — Wojciechowi Kemnitzowi w Warszawie, — inż. Rudolfowi Kieleskiemu w Drohobyczu, — dr inż. Zygmuntovi Klonowskiemu w Radomiu, — Janowi Kocięckiemu w Warszawie, — Tadeuszowi Kołodziejowi w Poznaniu, — Edwardowi Kopciowi w Wilnie, — Bronisławowi Koperskiemu w Łodzi, — Wacławowi Korolowi w Warszawie, — inż. Zdzisławowi Kozakiewiczowi w Chorzowie województwa śląskiego, — Władysławowi Kozłowskiemu w Warszawie, — Stanisławowi Köhlerowi w Łodzi, — Józefowi Wacławowi Krauze w Łodzi, — Władysławowi Kreńskiemu w Gdyni, — Jakubowi Krollowi w Warszawie, — Stanisławowi Królikiewiczowi we Lwowie, — dr Mikołajowi Adamowi Krupińskiemu w Okocimiu województwa krakowskiego, — inż. Józefowi Kuszewskiemu w Mościcach województwa krakowskiego, — Czesławowi Janowi Krzymuskiemu w Kruszwicy województwa pomorskiego, — inż. Kazimierzowi Krzyżanowskiemu w Gdyni, — Stanisławowi Lachmanowi w Katowicach, — Stanisławowi Lambertowi w Warszawie, — Arnoldowi Janowi Lewinowi w Łodzi, — inż. Stefanowi Lucińskiemu w Łodzi, — dr Jerzemu Łaszczowi w Katowicach, — Karolowi Łyskowskiemu, adwokatowi w Poznaniu, — inż. Tadeuszowi Madlerowi w Lublinie, — Henrykowi Maissowi w Krakowie, — Marianowi Malickiemu w Warszawie, — inż. Tadeuszowi Włodzimierzowi Markowskiemu w Łodzi, — Franciszkowi Marszałowi w Gdyni, — Janowi Michałowiczowi w Klewaniu powiatu rówieńskiego, — Bolesławowi Mikulskiemu w Poznaniu, — inż. Józefowi Milewskiemu w Warszawie, — Anatolowi Minkowskiemu w Warszawie, — Zygmuntovi Miśtalskiemu we Lwowie, — Stanisławowi Młodzianowskiemu w Warszawie, — dr Feliksowi Młynarskiemu w Warszawie, — Adamowi Monitzowi w Warszawie, — Ryszardowi Monsiorowi

we Lwowie, — inż. Bronisławowi Nartowskiemu w Mościcach województwa krakowskiego, — inż. Janowi Nawrockiemu w Krakowie, — Karolowi Nowakowi w Tarnowie województwa krakowskiego, — Lucjanowi Nowińskiemu w Warszawie, — Leonowi Okoniewskiemu w Ujściu powiatu chodzieskiego, — inż. Wiktorowi Opęchowskiemu w Warszawie, — Stanisławowi Orłowskiemu w Legionowie powiatu warszawskiego, — Rudolfowi Pastuze w Warszawie, — Józefowi Pędrackiemu, majorowi w st. sp. w Gdyni, — inż. Janowi Odrowąż-Pieniążkowi w Okocimiu województwa krakowskiego, — Stanisławowi Adamowi Pińskiemu w Kielcach, — dr Jakubowi Podczaskiemu w Bielsku województwa śląskiego, — Edwardowi Piotrowskiemu w Poznaniu, — Hugonowi Pistelowi w Gdyni, — inż. Józefowi Plebańskiemu w Warszawie, — Jerzemu Płońskiemu w Katowicach, — inż. Adamowi Podio w Kałuszu województwa stanisławowskiego, — inż. Adamowi Podoskiemu we Lwowie, — inż. Kazimierzowi Popielawskiemu w Łodzi, — Mieczysławowi Porowskiemu w Warszawie, — Tadeuszowi Prądyńskiemu w Poznaniu, — inż. Wiktorowi Przedpełskiemu w Warszawie, — Janowi Przeradzkiemu w Łodzi, — Józefowi Przystalskiemu w Warszawie, — Janowi Pawłowi Questowi we Lwowie, — Zygmuntovi Renglewskiemu w Warszawie, — inż. Leonowi Roniewiczowi w Raszynie powiatu warszawskiego, — Tadeuszowi Rosentalowi w Warszawie, — inż. Henrykowi Rosochowiczowi w Gdańsku, — Stanisławowi Rościszewskiemu w Warszawie, — Alojzemu Ruchniewiczowi w Grudziądzu, — Adamowi Rudzkiemu w Gdańsku, — Wacławowi Rypniewskiemu we Lwowie, — dr Herbertowi Sandowi w Łodzi, — Julianowi Schayerowi we Lwowie, — inż. Antoniemu Schimitzkowi w Krakowie, — Arnoldowi Schneidrowi we Lwowie, — inż. Wacławowi Schramme w Warszawie, — Lipie Schutzmanowi we Lwowie, — inż. Henrykowi Ryszardowi Sendkowi we Włocławku, — inż. Wiktorowi Sielawie w Stebniku powiatu drohobyckiego, — Józefowi Sierszeńskiemu w Lubawie województwa pomorskiego, — inż. Stanisławowi Sikorze w Stebniku województwa lwowskiego, — inż. Franciszkowi Skąpskiemu w Gdyni, — inż. Leonowi Skarzeńskiemu w Krakowie, — Mieczysławowi Skrzypkowskiemu w Warszawie, — Witoldowi Smyjewskiemu w Szczakowej powiatu chrzanowskiego, — inż. Zygmuntovi Sowińskiemu w Zawierciu województwa kieleckiego, — inż. Feliksowi Stankiewiczowi w Mościcach województwa krakowskiego, — Mieczysławowi Sewerynowi Staszewskiemu we Lwowie, — Edwardowi Maurycemu Steblińskiemu w Warszawie, — inż. Aleksandrowi Styczeniowi we Lwowie, — Stefanowi Szolcowi we Lwowie, — Karolowi Waldemarowi Sztylero-wi w Sosnowcu, — inż. Wacławowi Szukiewiczowi w Dębicy województwa krakowskiego, — Mirosławowi Szydłowskiemu w Warszawie, — Zygmuntovi Święcickiemu w Warszawie, — Stanisławowi Tarnowskiemu w Warszawie, — Henrykowi Taubenfeldowi w Warszawie, — Hermanowi Tepperowi w Gdyni, — inż. Edmundowi Trepcie w Warszawie, — inż. Alojzemu Tuczyńskiemu w Łodzi, — Czesławowi Wilhelmowi Wehrowi w Warszawie, — Bertoldowi Weinsbergowi w Krakowie, — Leonardowi Emanuelowi Wilczyńskiemu w Warszawie, — Julianowi Winiarzowi w Schodnicy województwa lwowskiego, — Józefowi Winiewiczowi w Poznaniu, — dr inż. Leonowi Winogradowowi w Warszawie, — Stanisławowi Wolczyńskiemu w Łodzi, — Janowi Wolickiemu w Warszawie, — Aleksandrowi Wołkowiczowi w Tomaszowie województwa łódzkiego, — inż. Januszowi Wysockiemu w Mościcach województwa krakowskiego, — inż. Franciszkowi Zawodzkemu w Warszawie, — inż. Antoniemu Zielińskiemu w Mościcach województwa krakowskiego, — inż. Józefowi Andrzejowi Zybortowi w Warszawie, —

za zasługi w służbie państwowej:

dr Lesławowi Julianowi Barabaszowi, radcy w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — inż. Janowi Bolcewiczowi, naczelnikowi wydziału w Urzędzie

586.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Józefowi Alesce w Baranowiczach, — Kazimierzowi Barbarskiemu w Brodnicy województwa pomorskiego, — Józefowi Biruli w Baranowiczach, — Wiktorowi Łukaszowi Chojńskiemu w Zielonce powiatu warszawskiego, — Bogumiłowi Chwistowi w Zakopanem, — Władysławowi Drożdżkiewiczowi w Kowlu, — Konradowi Wojciechowi Dziechcińskiemu w Dąbrowie Górniczej, — Wacławowi Falkowskiemu w Łowiczu, — Bronisławowi Jakobowi Froniowi w Brzozowie województwa lwowskiego, — Tomaszowi Gręborzowi w Tarnowie, — Józefowi Hajewskiemu w Sosnowcu, — Romualdowi Hallerowi w Gdyni, — Marcelemu Jagiełłowiczowi w Bystrej województwa śląskiego, — Mieczysławowi Janowi Jaroniowi w Gdyni, — Michałowi Jurewiczowi w Wilnie, — Janowi Kobosowi w Kielcach, — Ambrożemu Włodzimierzowi Kokurewiczowi w Stanisławowie, — Jerzemu Sylwestrowi Komarkowi w Sosnowcu, — Teodorowi Tadeuszowi Konachowi w Chorzowie województwa śląskiego, — Zdzisławowi Kotęckiemu w Chorzowie województwa śląskiego, — Józefowi Kowalskiemu w Kowlu, — Pawłowi Kowalskiemu w Warszawie, — Zenonowi Krasowskiemu w Baranowiczach, — Henrykowi Krukowskiemu w Kowlu, — Czesławowi Krupskiemu w Baranowiczach, — Zygmuntoowi Licowi w Brzozowie województwa lwowskiego, — Jerzemu Lokajence w Sosnowcu, — Leonowi Janowi Wacławowi Saryusz-Makowskiemu w Aleksandrowie Kujawskim, — Władysławowi Miazkowi w Będzinie województwa kieleckiego, — Jerzemu Michałowskiemu w Rymanowie powiatu sanockiego, — Stanisławowi Leopoldowi Mordasiewiczowi w Warszawie, — Czesławowi Napiórskiemu w Aleksandrowie Kujawskim, — Stefanowi Pawlakowi w Łodzi, — Zygmuntoowi Teodorowi Pruskiemu w Skarżysku-Kamiennym województwa kieleckiego, — Władysławowi Przewoźniczce w Czeladzi województwa kieleckiego, — Józefowi Psarskiemu w Łodzi, — Janowi Rafanowiczowi w Grodnie, — Włodzimierzowi Rogozińskiemu w Krasnem powiatu złoczowskiego, — dr Ludwikowi Markowi Rousseau w Wielkich Hajdukach województwa śląskiego, — Wacławowi Rubach-Rubkiewiczowi w Baranowiczach, — Edwardowi Skwarle w Cieszynie, — Karolowi Sosnowskiemu w Gdyni, — Janowi Strawińskiemu w Druskienikach, — Janowi Władysławowi Szwabemu w Warszawie, — Zdzisławowi Więclawskiemu w Legionowie powiatu warszawskiego, — Janowi Wincentemu Woluntarskiemu w Aleksandrowie Kujawskim;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Kazimierzowi Andrzejczkowi w Zamościu, — Alojzemu Banasiowi w Wadowicach województwa krakowskiego, — Antoniowi Beniakowi w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Piotrowi Blocherowi w Strzemieszycach województwa kieleckiego, — Antoniowi Błociszewskiemu w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Marii Bochenkowej w Grodnie, — Romualdowi Bretnerowi w Kazimierzu województwa kieleckiego, — Adamowi Bublwi w Strzemieszycach województwa kieleckiego, — Stanisławowi Buckiemu w Niemcach województwa kieleckiego, — Edwardowi Celińskiemu w Czortkowie województwa tarnopolskiego, — Bolesławowi Chirkowskiemu w Grodnie, — Franciszkowi Chojnowskiemu w Łowiczu, — Janowi Ciaskowi w Katowicach, — Wawrzyńcowi Ciule w Krynicy województwa krakowskiego, — Stefanowi Czekajowi w Będzinie województwa kieleckiego, — Feliksowi Czwońdzie w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Kazimierzowi Cwirko-Godyckiemu w Baranowiczach, — Józefowi Daszyńskiemu w Chorzowie województwa śląskiego, — Edwardowi Dudkowi w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Stanisławowi Dyduchowi w Strzemieszycach województwa kieleckiego, — Stefanowi Figurskiemu w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Antoniowi Fortunie w Żurawicy powiatu przemyskiego, — Edwardowi Furmańskiemu w Czeladzi województwa kieleckiego, — Stanisławowi Gabrielowi w Jarosławiu, — Janowi Gadzińskiemu w Kowlu, — Ludwikowi Głanowskiemu w Porąbce województwa kieleckiego, — Józefowi Gorgolewskiemu w Zduńskiej Woli powiatu sieradzkiego, — Antoniowi Grycce w Jaro-

Wojewódzkim w Lublinie, — Stefanowi Borkowskiemu, naczelnikowi wydziału w Urzędzie Morskim w Gdyni, — Stanisławowi Byjosowi w Gdyni, — inż. Adamowi Chądzyńskiemu w Warszawie, — Adamowi Marianowi Deisenbergowi, inspektorowi w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — Jakobowi Dobiji, radcy w Wyższym Urzędzie Górniczym w Katowicach, — inż. Henrykowi Ottonowi de Friedbergowi, naczelnikowi wydziału w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — inż. Tadeuszowi Garlińskiemu, radcy w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — inż. Antoniowi Walerianowi Garnuszewskiemu, naczelnikowi wydziału w Urzędzie Morskim w Gdyni, — inż. Janowi Tadeuszowi Gośniewskiemu, radcy w Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach, — Władysławowi Habiniakowi, radcy w Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie, — Marianowi Koczorowskiemu, radcy w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — Bolesławowi Koselnikowi, kierownikowi oddziału w Urzędzie Morskim w Gdyni, — inż. Stanisławowi Kozieradzkiemu w Warszawie, — Franciszkowi Lubbeckiemu w Warszawie, — inż. Stanisławowi Walentemu Łęgowskiemu, dyrektorowi w Urzędzie Morskim w Gdyni, — Januszowi Łokuciejewskiemu, radcy w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — inż. Piotrowi Martinowi, radcy w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — Tadeuszowi Mellerowiczowi, naczelnikowi wydziału w Urzędzie Wojewódzkim w Łucku, — Leopoldowi Mirosławowi Mistotowi, p. o. kierownika oddziału w Urzędzie Morskim w Gdyni, — inż. Bronisławowi Morawskiemu, naczelnikowi w Okręgowym Urzędzie Górniczym w Jasle województwa krakowskiego, — dr inż. Witoldowi Jerzemu Morońskiemu, radcy w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — inż. Teodorowi Niemczynowiczowi, naczelnikowi wydziału w Wyższym Urzędzie Górniczym w Krakowie, — Wacławowi Niewiarowiczowi w Gdyni, — Janinie Oryng, referendarzowi w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — Włodzimierzowi Pańkowskemu, inspektorowi w Głównym Urzędzie Miar w Warszawie, — Antoniowi Piwowskiemu, p. o. naczelnika w Urzędzie Probierczym w Wilnie, — Stanisławowi Pukaszewiczowi, radcy w Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie, — Ryszardowi Hermanowi Quandtowi, p. o. kierownika referatu w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — inż. Witoldowi Robowskiemu, naczelnikowi wydziału w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — inż. Stanisławowi Sienkiewiczowi, radcy w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — inż. Henrykowi Staufferowi, naczelnikowi w Okręgowym Urzędzie Górniczym w Stanisławowie, — dr Stanisławowi Stodze, radcy w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — inż. Franciszkowi Janowi Suskiemu, radcy w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — Leonowi Zdzisławowi Szymańskiemu w Milanówku powiatu błońskiego, — Kazimierzowi Świdierskiemu, naczelnikowi wydziału w Państwowym Instytucie Eksportowym, — inż. Stanisławowi Tomasikowi, kierownikowi referatu w Głównym Urzędzie Miar w Warszawie, — inż. Wacławowi Wardaszko w Warszawie, — Wiktorowi Wojtowiczowi, inspektorowi w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — inż. Pawłowi Wranglowi, radcy w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — Zofii Zwolińskiej, radcy w Ministerstwie Przemysłu i Handlu; —

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej: inż. Stanisławowi Józefowi Sysce w Krakowie, —

za zasługi na polu pracy zawodowej:

inż. Alfredowi Marianowi Elandtowi w Katowicach, — dr inż. Józefowi Hawliczkowi w Tarnowie województwa krakowskiego, — inż. Zbigniewowi Jagodzińskiemu w Grudziądzu, — inż. Karolowi Kani w Katowicach, — Julianowi Koźmińskiemu w Żyrardowie, — inż. Feliksowi Stattlewrowi w Chorzowie województwa śląskiego, — Albinowi Zacharskiemu w Warszawie, —

za zasługi na polu rozwoju marynarki handlowej: Tadeuszowi Ziółkowskiemu, komandorowi w Urzędzie Pilotów w Gdańsku; —

za zasługi w służbie państwowej:

inż. Piotrowi Bomasowi, naczelnikowi wydziału w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — Aleksandrowi Jackowskiemu, radcy w Ministerstwie Przemysłu i Handlu, — inż. Henrykowi Tadeuszowi Kossakowskiemu, nauczycielowi Państwowej Szkoły Morskiej w Gdyni, — Zygmuntoowi Ładzie, radcy w Ministerstwie Przemysłu i Handlu.

Warszawa, dnia 7 listopada 1938 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) I. Mościcki.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

slawiu, — Antoniowi Guziakowi w Grodnie, — Franciszkowi Hajndrychowi w Kamienicy Polskiej powiatu częstochowskiego, — Kazimierzowi Handzlikowi w Krzeszowicach województwa krakowskiego, — Piotrowi Jabłońskiemu w Skarżysku-Kamiennym województwa kieleckiego, — Bolesławowi Jadczykowi w Sosnowcu, — Feliksowi Janowskiemu w Chorzowie województwa śląskiego, — Józefowi Józwiakowi w Ozorkowie powiatu łęczyckiego, — Franciszkowi Kadziakowi w Kłobucku powiatu częstochowskiego, — Stanisławowi Kali w Kłobucku powiatu częstochowskiego, — Janowi Kani w Strzemieszycach województwa kieleckiego, — Franciszkowi Kasieńskiemu w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Władysławowi Klimczewi w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Adamowi Klisce w Przemysłu, — Stanisławowi Kmonowi w Gliniku Mariampolskim województwa krakowskiego, — Janowi Kobiałce w Wadowicach województwa krakowskiego, — Leonowi Kozakowi w Sosnowcu, — Piotrowi Krasowskiemu w Baranowiczach, — Mieczysławowi Kruszyńskiemu w Sosnowcu, — Franciszkowi Kubowiczowi w Strzemieszycach województwa kieleckiego, — Antoniowi Lustykowi w Druskienikach, — Spirydionowi Janowi Łanowi w Sanoku województwa lwowskiego, — Mieczysławowi Łukawskiemu w Wielkich Hajdukach województwa śląskiego, — Florianowi Małocie w Grabocinie województwa kieleckiego, — Alojzemu Marczakowi w Zduńskiej Woli powiatu sieradzkiego, — Janowi Maryniakowi w Świętochłowicach województwa śląskiego, — Józefowi Matyńskiemu w Kłobucku powiatu częstochowskiego, — Franciszkowi Michałakowi w Ozorkowie powiatu łęczyckiego, — Stefanowi Moszczakowi w Krasnem powiatu złoczowskiego, — Władysławowi Mysorowi w Czarnym Morzu województwa kieleckiego, — Izidorowi Ossowskiemu w Czersku powiatu chojnickiego, — Marcinowi Owczarkowi w Kłobucku powiatu częstochowskiego, — Janowi Paczyńskiemu w Świętej Annie województwa łódzkiego, — Wojciechowi Pardeli w Gratocinie województwa kieleckiego, — Antoniowi Pasiewiczowi w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Janowi Paściakowi w Przemysłu, — Edwardowi Peplińskiemu w Czersku powiatu chojnickiego, — Bolesławowi Pegielowi w Strzemieszycach województwa kieleckiego, — Wacławowi Pileckiemu w Zuńskiej Woli powiatu sieradzkiego, — Franciszkowi Piotrowskiemu w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Ignacemu Piskozubowi w Stanisławowie, — Michałowi Pluczyńskiemu w Strzozowie powiatu rzeszowskiego, — Augustowi Polechnikowi w Humniskach powiatu brzozowskiego, — Janowi Adamowi Popiołkowi w Dąbrowie Górniczej, — Romanowi Pudle w Kowlu, — Ludwikowi Rozworze w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Wincentemu Rutkowskiemu w Łowiczu, — Bernardowi Sablińskiemu w Grodnie, — Janowi Salwie w Strzemieszycach województwa kieleckiego, — Aleksandrowi Sikorskiemu w Sosnowcu, — Józefowi Smolakowi w Sanoku województwa lwowskiego, — Stefanowi Sobierajskiemu w Warszawie, — Michałowi Sytnikowi w Boniowicach województwa lwowskiego, — Andrzejowi Szczepanikowi w Iwonicy-Zdroju województwa lwowskiego, — Janowi Szpielewiczowi w Grodnie, — Henrykowi Sztamowi w Gdyni, — Michałowi Szymonowiczowi w Przemysłu, — Tomaszowi Tarnówce w Czeladzi województwa kieleckiego, — Ignacemu Tomaszewskiemu w Krzeszowicach województwa krakowskiego, — Józefowi Tomaszewskiemu w Krasnem powiatu złoczowskiego, — Franciszkowi Trzascie w Strzemieszycach województwa kieleckiego, — Michałowi Urynowiczowi w Stołpcach województwa nowogrodzkiego, — Romanowi Walutkowi w Czeladzi województwa kieleckiego, — Szymonowi Wesolowskiemu w Sosnowcu, — Andrzejowi Wiewi w Bielsku województwa śląskiego, — Antoniowi Winkielowi w Łodzi, — Leonowi Włodarskiemu w Wieluniu województwa łódzkiego, — Stefanowi Włodnie w Sosnowcu, — Janowi Wolskiemu w Ozorkowie powiatu łęczyckiego, — Józefowi Wołoszynowi w Krasnem powiatu złoczowskiego, — Piotrowi Wójcikowi w Łowiczu, — Janowi Wszółkowi w Grabocinie województwa kieleckiego, — Władysławowi Zarofemu w Muszynie województwa krakowskiego, — Józefowi Zdunkowi w Stanisławowie, — Tadeuszowi Zgrychowi w Brzozowie województwa lwowskiego, — Alfonsowi Zielińskiemu w Chorzowie województwa śląskiego, — Pawłowi Zubcowi w Kowlu, — Józefowi Zwierzowi w Słotwinie województwa krakowskiego, — Antoniowi Zygmantowskiemu w Chorzowie województwa śląskiego, — Józefowi Janowi Zakowi w Strzemieszycach województwa kieleckiego, — Michałowi Zywicki w Czeladzi województwa kieleckiego.

Warszawa, dnia 8 listopada 1938 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oOo—